

Vi har taget en snak med den første leverandør, der er blevet certificeret i MedComs FHIR-standarder

[Se nyhedsbrevet i browser](#)

medcom
MODERNISERER



Første certificering af MedComs FHIR-standarder:

"Der blev reageret hurtigt, og procesmæssigt har det virkelig fungeret"

I slutningen af august blev den første MedCom-FHIR-certificering til virkelighed. Det skete, da Systematic som den første leverandør blev testet og MedCom-Certificeret til at kunne modtage "Advis om sygehusophold" (HospitalNotification) og afsende kvitteringer (Acknowledgement) i systemet Cura.

Vi har efterfølgende taget en snak med Systematic om deres oplevelse, hvor de bl.a. fortæller:

"Procesmæssigt har det fungeret, som vi kender det fra tidligere standardudviklingsopgaver - der har ikke været den helt store forskel, så det ser vi som meget positivt, når det er første gang, at en standard i FHIR-format skal testes", fortæller **Martin Pekruhn**, som er Product Owner hos Systematic.

Både **Thea Mentz Sørensen**, standardiseringskonsulent i MedCom, og **Mie Borch Dahl Ballegaard**, konsulent og projektleder for Advis om sygehusophold, er glade for den positive evaluering fra Systematic:

"På samme måde som Systematic har vi haft en god oplevelse af test- og certificeringsforløbet, hvor vi har haft en rigtig god dialog", fortæller Thea.

Mie nikker anerkendende og tilføjer:

"Det betyder meget for os, at Systematic har været tilfredse med forløbet. Vi oplever at have haft en god dialog med dem - både under testforløbet, men også i tiden frem til testforløbet, hvor vi sætter stor pris på de input, vi har fået til dokumentationen".

Nu er der for alvor hul igennem, og vi er allerede i gang med næste test og certificering i modtagelse af *Advis om sygehusophold*.

[Find hele artiklen her](#)



Du får denne e-mail på fordi du har tilmeldt dig vores nyhedsbrev.

[Se, hvordan vi behandler dine data.](#)

Vores kontaktoplysninger:

MedCom
Forskerparken 10, 5230 Odense M
Tlf.: (+45) 6543 2030

[Afmeld nyhedsbrev](#)